Oración que debe recitarse en las actuales necesidades de la 
Iglesia. 

Antiph. Aperi oculos tuos, Do
mine, et vide afflictionem nostram: 
circumdederunt nos Gentes ad pu-
niendurn nos; sed tu, Domine, ex-
tende brachium tuum et libera ani
mas nostras. 

Antífona. Señor, abre tus ojos, 
y atiende á nuestra aflicción : las 
gentes nos han circuido para casti
garnos , pero tú , Señor , estiende 
tu brazo, y libra nuestras almas. 

PSALMUS L X X X I I . SALMO LXXXII . 

Deus, quis similis erit tibi?ne ta- Dios, ¿quién será semejante á ti? 
ceas , ñeque compescaris Deus: no te estés en silencio, ni te deten

g a s , ó Dios. 
Quoniam ecce inimici tui sonue- Pues ves, que tus enemigos m e -

runt: et qui oderunt te extulerunt ten ruido; y los que te aborrecen, 
caput. alzaron la cabeza. 

Super populum tuum maligna- Sobre tu pueblo han tenido d e -
verunt consiliurn: et cogitaverunt | signios maliciosos, y han echado 
adversus sanctos tuos. trazas contra tus santos. 

Dixerunt: Venite, et disperda- Dijeron: Yeníd,- y destruyámos-
mus eos de g e n t e : et non memore- los de nación ; y no haya mas m e -
tur nomeu Israel ultra. moria del nombre de Israel. 

Quoniam cogitaverunt unanimi-
ter : simul adversum te testamen
tara disposuerunt , tabernacula 
Idumaeorum et Ismahelitae: 

Moab, et Agareni, Gebal et Am-
m o n , et Amalee : alienigenae cum 
habitantibus Tyrum. 

Etenim Assur venit cum illis: 
facti sunt in adjutorium filiis Lot. 

Fac illis sicut Madian, et Sisa-
rae: sicut Jabin in torrente Cisson. 

Disperierunt in Endor: facti sunt 
ut stercus terrae. 

Pone principes eorum sicut Oreb, 
et Zeb, et Zebee , et Salmana. 

Omnes principes eorum, qui dixe-
runt: haereditate possideanius Sanc-
tuarium Dei. 

Deus meus pone illos ut rotam: 
Bt sicut stipulam ante faciem venti. 

Sicut i^nis qui comburit silvam: 
et sicut flamma comburens montes. 

Ita persequéris illos in tempesta-
te tua: et in ira taa turba bi s eos. 

Imple facies eorum ignominia: 
Bt quaerent nomen tuum Domine. 

Erubescant, et conturbentur in 
saeculum saeculi: et confundantur, 
et pereant. 

Et cognoscant quia nomen tibi 
Doruinus: tu solus Altissimus in 
3inni térra. 

Antiph. Aperi oculos tuos. Do
mine, et vide añlictionem nostram: 
iircumdederunt nos Gentes ad pu-
liendum nos; sed tu, Domine, e x 
onde brachium tuum et libera ani
mas nostras. 

f. Exurgat Deus, 
B|. Et dissipentur inimici ejus. 

disposiierunt , tabernacula pacto contra ti. 
Porque echaron trazas unánime

mente ; y todos á una dispusieron 
pacto contra ti.